[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
               от 26.06.2019                                                                         № 168-р
г. Апшеронск

Об утверждении доклада администрации

муниципального образования Апшеронский район о результатах
за 2018 год и основных направлениях деятельности на 2019-2022 годы

В целях выполнения постановления администрации муниципального образования Апшеронский район от 29 декабря 2015 года № 1360 «О создании системы управления по целям и результатам деятельности субъектов бюджетного планирования в муниципальном образовании Апшеронский район»:

1. Утвердить доклад администрации муниципального образования Апшеронский район о результатах за 2018 год и основных направлениях деятельности на 2019-2022 годы (прилагается).

2. Управлению организационной и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район Е.В.Харченко.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Апшеронский район

  О.Г.Цыпкин